ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЕ)
Государственное бюджетное нетииовое образовательное учреждение

детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

2 В ОКТ 2021
ПРИКАЗ

№ вЬ'-j

О присвоении
квалификационных категорий
специалистам СДЮСШ

В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 19Д2.2019 № 1Q76 «Об

утверждении порядка присвоения квалификационных категорий иных специалистов в

области физической культуры и спорта и квалификационных требований к присвоению

квалификационных категорий иных специалистов в области физической культуры

и спорта», приказом Министерства спорта РФ от 19.03.2020 №224 «Об утверждении

порядка присвоения квалификационных категорий тренеров и квалификационных

требований к присвоению квалификационных категорий тренеров» и на основании

решения аттестационной комиссии ГБОУ «Балтийский берег» (протокол № 2 от 25.10.2021

года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить с 25.10.2021г. сроком на 4 года квалификационные категории

специалистам в области физической культуры и спорта следующим работникам:

« Гурееву Максиму Владимировичу: «директор второй квалификационной

категории»; «инструктор-методист второй квалификационной категории»;

• Русаковой Ирине Витальевне: «тренер второй квалификационной категории»;

• Ельцовой Ольге Борисовне: «тренер второй квалификационной категории»;

« Сугак Яне Андреевне: «тренер второй квалификационной категории»;

• Игнатьеву Александру Алексеевичу: «инструктор по спорту второй

квалификационной категории»;

• Куликову Владимиру Семеновичу: «инструктор -  методист второй

квалификационной категории»;

• Игнатовой Ольге Владимировне: «инструктор -  методист второй квалификационной

категории».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по учебно -  методической работе Полнер Т.Е.

3. Начальнику отдела кадров Теребенцевой Е.В. внести информацию о присвоенных

квалификационных категориях в трудовых книжки сотрудников.

Генеральный директор А.А. Заикин